АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА УВАРОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.08.2017
	с. Подгорное
	№ 114

Об отмене постановления администрации Подгорненского сельсовета от 01.10.2010г. № 44 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Подгорненского сельсовета

Уваровского района»

Рассмотрев протест Уваровской межрайпрокуратуры  на постановление  администрации Подгорненского сельсовета от 01.10.2010г. № 44  «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Подгорненского сельсовета Уваровского района» администрация Подгорненского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Подгорненского сельсовета от  01.10.2010г. № 44  «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Подгорненского сельсовета Уваровского района».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Подгорненского сельсовета «Вестник местного самоуправления» и на официальном сайте администрации сельсовета в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы сельсовета                                                                В.Л. Саблин